
 
 

UCHWAŁA NR 230/VIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi odbioru odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na rzecz gminy w wysokości 195,00 zł brutto za 1 m3. 

2. Ustala się górną stawkę opłaty podwyższonej za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
na rzecz gminy w dwukrotnej wysokości stawki podstawowej w przypadku, gdy właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

3. Stawki określone w ust. 1 nie dotyczą właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w wysokości 130,00 zł 

za 1 m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2020 r.

Poz. 6210


		2020-11-17T11:24:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




